
Příloha č. 7

Zm ěnový l ist

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace a chodník - obsluha Žabovřeských luk

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C104/1

Číslo ZBV:

3 6 .5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612

uva):

DO Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

V rámci projednání na výrobním výboru ze dne 27.11.2019 byl odsouhlasen požadavek správce komunikace (BKOM a.s.) na
avu rozsah opravy krytu na ulici Fanderlíkově. Oprava byla zvětšena až na rozhraní dlážděné vozovky tj. směrem k mostu o cca 

o ,dm, tím také dochází k upřesnění celkových výměr souvisejících položek.

Jedná se o Změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než limit 15 % z původní hodnoty 
závazku.
Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek byly splněny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

0 ,00 33 2 9 5 ,1 5 33 2 95 ,15

^  'dp is  vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 0 5 -08- 2020 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum J  Q -QQ, 2020 PodPis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostat 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnové 
Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zl

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum 0 5 M -  2020 podpis

Zhotovitel jméno ~  IT 5  -DÍT- 2320datum podpis

Číslo paré:



V  Aspe Příloha č.9 Strana: 1
3.6.18.9 Datum: 23.04.2020 Čas: 15:15:52

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 36.5

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234-01 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa 1 
Číslo a název SO/PS: C 104 - Komunikace - napojení Fanderlíkova

Číslo a název rozpočtu: C 104 - Komunikace - napojení Fanderlíkova

Změna soupisu prací (SO/PS)

Skupina Změn: 5

pol. Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 12 13 14
11356-01.

11372.

13273-01.

17411-01.

572214.

574D88.

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH 
KOSTEK DVOJITÝCH

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ i NEPAŽ TŘ. I

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE 
DO 0,5KG/M2

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 
MODIFIK ACL 22+, 22S TL 90MM

26 574LII-R ASFALTOVÝ KOBEREC SE SNÍŽENOU 
HLUČNOSTÍ S POLYMEREM 
MODIFIKOVANÝM ASFALTEM TL. 30MM

30 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 
150MM

31 83434 

34 89952.

POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 
200MM

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO 
BETONU

101 335813.

102 89923.

__________ Nové položky______
PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ ’ 
DLÁŽDĚNÝCH Z KOSTEK DROBNÝCH

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

Celkem 423 768,06 0,00 33 295,15 457 063,21 33 295,15 7,86

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 0 5 - nn- Datum: 0 5 -00- 2020


